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Estado de Resultados Condensado

Al 27 de Marzo del 2024 (En miles de Lempiras)

mar-24

INTERESES SOBRE DISPONIBILIDADES
INVERSIONES FINANCIERAS

PRESTAMOS DESCUENTOS Y NEGOCIACIONES
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

COMISIONES

SERVICIOS DIVERSOS
GANANCIAS EN VENTA DE ACTIVOS Y PASIVOS
REVERSION POR DETERIORO DE VALOR DE ACTIVOS

REVERSION POR DEPRECIACION Y AMORTIZACION DE ACTIVOS

REVERSION POR PROVISIONES
OTROS INGRESOS

SOBRE OBLIGACIONES CON LOS DEPOSITANTES
SOBRE OBLIGACIONES FINANCIERAS
OTROS GASTOS FINANCIEROS

COMISIONES
PERDIDAS POR ESTIMACION POR DETERIORO DE ACTIVOS FINANCIEROS

CONSEJEROS Y DIRECTORES
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
HONORARIOS PROFESIONALES
GASTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS
APORTACIONES

DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
GASTOS DIVERSOS

OTROS GASTOS

UTILIDAD

134,421.98
4,309.44
0.92
127,697.41
3.23
151.12
957.68

563.24
738.94
79,716.11
9,355.90
246.82
0.53
69.48
9,996.80
1,713.91
34,684.75
229.70
1,400.52
11,817.07
149.03
3,140.55
6,725.85
185.18
54,705.88
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